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SCHOOL OF MANAGEMENT
AND ADVANCED EDUCATION
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BRESCIA

smae

CORSO DI AGGIORNAMENTO IN
“DIGITALIZZAZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE”

Il corso si terra presso la sede del Dipartimento di Economia e
Management in Contrada S.Chiara 50, Brescia. Il venerdi dalle 14,30
alle 18,30 e il sabato dalle 9 alle 13.

Giorno

Data

Ora
inizio

Ora
fine

venerdi

05/10/2018

14:30

18:30

C1

sabato

06/10/2018

09:00

13:00

C1

venerdi

12/10/2018

14:30

18:30

C1

sabato

13/10/2018

09:00

13:00

B3

venerdi

19/10/2018

14:30

18:30

C1

venerdi

26/10/2018

14:30

18:30

C1

sabato

27/10/2018

09:00

13:00

C1

venerdi

09/11/2018

14:30

18:30

C1

sabato

10/11/2018

09:00

13:00

B3

venerdi

16/11/2018

14:30

18:30

C1

sabato

17/11/2018

09:00

13:00

C1

venerdi

23/11/2018

14:30

18:30

C1

sabato

24/11/2018

09:00

13:00

C1

venerdi

30/11/2018

14:30

18:30

C1

sabato

01/12/2018

09:00

13:00

B3

venerdi

07/12/2018

14:30

18:30

C1

venerdi

14/12/2018

14:30

18:30

C1

sabato

15/12/2018

09:00

13:00

C1

venerdi

11/01/2019

14:30

18:30

C1

sabato

12/01/2019

09:00

13:00

B3

venerdi

18/01/2019

14:30

18:30

Cl

sabato

19/01/2019

09:00

13:00

B3

venerdi

25/01/2019

14:30

18:30

Cl

sabato

26/01/2019

09:00

13:00

Cl

venerdi

01/02/2019

14:30

18:30

C1

sabato

02/02/2019

09:00

11:00

B3




