

CORSO DI AGGIORNAMENTO IN "DIGITALIZZAZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE"

Il corso si terrà presso la sede del Dipartimento di Economia e Management in Contrada S.Chiara 50, Brescia. Il venerdì dalle 14,30 alle 18,30 e il sabato dalle 9 alle 13.

		Ora	Ora	
Giorno	Data	inizio	fine	Aula
venerdì	05/10/2018	14:30	18:30	C1
sabato	06/10/2018	09:00	13:00	C1
venerdì	12/10/2018	14:30	18:30	C1
sabato	13/10/2018	09:00	13:00	B3
venerdì	19/10/2018	14:30	18:30	C1
venerdì	26/10/2018	14:30	18:30	C1
sabato	27/10/2018	09:00	13:00	C1
venerdì	09/11/2018	14:30	18:30	C1
sabato	10/11/2018	09:00	13:00	B3
venerdì	16/11/2018	14:30	18:30	C1
sabato	17/11/2018	09:00	13:00	C1
venerdì	23/11/2018	14:30	18:30	C1
sabato	24/11/2018	09:00	13:00	C1
venerdì	30/11/2018	14:30	18:30	C1
sabato	01/12/2018	09:00	13:00	B3
venerdì	07/12/2018	14:30	18:30	C1
venerdì	14/12/2018	14:30	18:30	C1
sabato	15/12/2018	09:00	13:00	C1
venerdì	11/01/2019	14:30	18:30	C1
sabato	12/01/2019	09:00	13:00	B3
venerdì	18/01/2019	14:30	18:30	C1
sabato	19/01/2019	09:00	13:00	B3
venerdì	25/01/2019	14:30	18:30	C1
sabato	26/01/2019	09:00	13:00	C1
venerdì	01/02/2019	14:30	18:30	C1
sabato	02/02/2019	09:00	11:00	B3